АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.12.2018г.    №  60-р

О создании инвентаризационной комиссии заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства  для укрытия населения  на территории Советского сельсовета Советского района

      Для проведения инвентаризации заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия населения на территории муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области:
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия населения на территории муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области согласно приложению.
1. Комиссии по проведению инвентаризации заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия населения на территории муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области:
       - провести в срок до 17.00 часов 30.12.2018 года инвентаризацию заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства  для укрытия населения;
      - отчетные документы по проведению инвентаризации заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия населения в срок до 31.12.2018 года представить в Администрацию Советского района Курской области.
1. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского сельсовета
Советского района                                                            Н.Т.Петров

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением    Администрации
Советского сельсовета
от 24.12.2018г. № 60

[bookmark: _GoBack]

Состав комиссии по проведению инвентаризации заглубленных помещений и других сооружений подземного пространства для укрытия населения на территории муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области

Председатель комиссии:
Петров Николай Тимофеевич– Глава Советского сельсовета;

Заместитель председателя:
Миронова Наталья Алексеевна- Заместитель главы администрации Советского сельсовета;

Члены комиссии:

Фурсова Елена Сергеевна– ведущий специалист Советского сельсовета;

Сагина Екатерина Владимировна  - киномеханик МКУК «Петровокарцевский ЦСДК»;

Кузнецова Ирина Ивановна – гл.бухгалтер АНО «Водоснабжение Советского сельсмовета».